
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 05/2017 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 02/2017 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2017. 

 
 
 Resultado do Processo Licitatório nº. 05/2017, Pregão Presencial nº. 02/2017 – 
Contrato nº. 04/2017. 
Licitante Vencedor: JORNAL PANORAMA LTDA – ME CNPJ: 08.560.398/0001-22. 
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: JORNAL 
PANORAMA LTDA – ME – inscrita no CNPJ: 08.560.398/001-22, situado a Rua 
Mateus Guimarães dos Santos nº. 84 – Jardim América – Baependi – MG. Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços editoriais e publicações da 
Câmara Municipal de Baependi, com espaço de 01 (uma) página em preto e branco, o 
qual será prestado de Fevereiro de 2017 até 31 de Dezembro de 2017, no valor de R$ 
13.420,00 (treze mil, quatrocentos e vinte reais), divididos em 11 (doze) parcelas, 
sendo a 1ª parcela no valor de R$ 522,00 (Quinhentos e vinte e dois reais), referente a 
12 (Doze) dias do mês de Fevereiro de 2017, sendo pago nas 10 (dez) parcelas 
restantes o valor mensal de R$ 1.289,80 (Hum mil duzentos e oitenta e nove reais e 
oitenta centavos). Processo Licitatório nº. 05/2017. Pregão Presencial nº. 02/2017. 
Contrato nº. 04/2017. Dotação orçamentária: (Corpo Legislativo) 01.031.0001.2.003 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica.  


